2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	 12 марта 2025 г.
	с. Арзгир
	                              № 145

О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского                     муниципального округа Ставропольского края от 27.05.2021 г. № 426                 «Об утверждении положения о проведении открытого конкурса на получение свидетельства об осуществлении перевозок пассажиров и багажа по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок Арзгирского муниципального округа Ставропольского края» (в редакции постановлений от 26.01.2022 г. № 51, от 22.12.2022 г. № 807, от 19.01.2024 г. 18)

В связи с кадровыми изменениями, администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 27.05.2021 г. № 426 «Об утверждении положения о проведении открытого конкурса на получение свидетельства об осуществлении перевозок пассажиров и багажа по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок Арзгирского муниципального округа Ставропольского края» (в редакции постановлений от 26.01.2022 г. № 51, от 22.12.2022 г. № 807, от 19.01.2024 г. 18).
1.1. Исключить из состава комиссии при администрации Арзгирского              муниципального округа по проведению конкурсных мероприятий на получение свидетельства об осуществлении перевозок пассажиров и багажа по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, Олейникову Е.С.
1.2. Включить в состав комиссии при администрации Арзгирского муниципального округа по проведению конкурсных мероприятий на получение свидетельства об осуществлении перевозок пассажиров и багажа по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

	Кикоть Сергей
Васильевич
	главный специалист отдела муниципального хозяйства администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

2. Контроль  за  выполнением   настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа                Ставропольского края Дядюшко А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального            обнародования.

Глава Арзгирского муниципального
округа Ставропольского края                                                          А.И. Палагута